



## **Ellehammer VVS ApS**

Mejsevej 19  
8723 Løsning

CVR-nr. 36918519

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2023

---

Johnny Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Ellehammer VVS ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ellehammer VVS ApS Mejsevej 19 8723 Løsning
CVR-nr. Regnskabsår	36918519 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Johnny Kristensen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af VVS og Anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 147.466, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.624.335, og en egenkapital på kr. 419.640.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.452.510</b>	<b>1.516.772</b>
Personaleomkostninger	1	-2.255.325	-1.683.302
<b>Driftsresultat</b>		<b>197.185</b>	<b>-166.530</b>
Andre finansielle indtægter		29.604	0
Finansielle omkostninger		-34.694	-21.291
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.095</b>	<b>-187.821</b>
Skat af årets resultat	2	-44.629	39.117
<b>Årets resultat</b>		<b>147.466</b>	<b>-148.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		147.466	-148.704
<b>Resultatdisponering</b>		<b>147.466</b>	<b>-148.704</b>

Ellehammer VVS ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		420.100	362.262
<b>Varebeholdninger</b>		<b>420.100</b>	<b>362.262</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.287	703.079
Igangværende arbejder for fremmed regning		484.475	389.691
Udskudte skatteaktiver		5.619	49.106
Tilgodehavende selskabsskat		8.854	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.628
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.188.235</b>	<b>1.148.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.608.335</b>	<b>1.510.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.624.335</b>	<b>1.526.766</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		176.102	176.102
Overført resultat		193.538	46.073
<b>Egenkapital</b>		<b>419.640</b>	<b>272.175</b>
Gæld til banker		7.772	237.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.193	293.712
Anden gæld		855.221	669.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.509	53.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.204.695</b>	<b>1.254.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.204.695</b>	<b>1.254.591</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.624.335</b>	<b>1.526.766</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	176.102	46.072	272.174
Årets resultat	0	0	147.466	147.466
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>176.102</b>	<b>193.538</b>	<b>419.640</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.984.384	1.510.962
Pensioner	227.912	155.087
Andre omkostninger til social sikring	10.544	7.397
Andre personaleomkostninger	32.485	9.856
	<u><b>2.255.325</b></u>	<u><b>1.683.302</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.629	0
Udskudt skat af årets resultat	0	-39.117
	<u><b>44.629</b></u>	<u><b>-39.117</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har leasingforpligtelser pr. 31.12.2022 på t.kr. 203 med en månedlige ydelse på kr. 5.692.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev stort 115.000 kr. i køretøj til bogført værdi på 0 kr.